

	офис(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)																					
24-2019	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел регионального развития / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)																					
25-2019	Руководитель направления птицеводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)																					
26-2019	Оператор IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с хозяйствами / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)																					
27-2019	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2019	Начальник отдела по работе с хозяйствами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2019	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2019	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел рекламы / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)																					
31-2019	Начальник отдела рекламы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Головной офис в г. Старый Оскол (309540, Белгородская область, город Старый Оскол, площадка монтажная проезд Ш-6 (станция Котел промузел), строение 7)																					
32-2019	Водитель-экспедитор универ-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Ареал БИО»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Склад обособленного подразделения в г. Москва (117403, Москва, Востряковский проезд, дом 10Б, строение 5)</i>	Отсутствуют				
<i>Транспортный отдел обособленного подразделения в г. Москва (117403, Москва, Востряковский проезд, дом 10Б, строение 5)</i>	Отсутствуют				
14-2019. Водитель-экспедитор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
15-2019. Старший водитель-экспедитор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
17-2019. Водитель-экспедитор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
18-2019. Водитель-экспедитор	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
<i>Административно-управленческий отдел / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис" (117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>	Отсутствуют				
<i>Бухгалтерия / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис" (117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>	Отсутствуют				
<i>Финансово-аналитический отдел / Обособленное подразделение "Торгово-представительский"</i>	Отсутствуют				

<i>офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>					
<i>Отдел кадров / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>	Отсутствуют				
<i>Юридический отдел / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел регистрации лекарственных средств / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел регионального развития / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел закупок / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел по работе с хозяйствами / Обособленное подразделение "Торгово-представительский офис"(117405, г. Москва, ул. Кирпичные Выемки, дом 2, корпус 1)</i>	Отсутствуют				
<i>Отдел рекламы / Обособленное</i>	Отсутствуют				